
jana krajčíriková (tiamo) ID 110479 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 5:09

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY ,
  . PRODÁVÁM POUŽITÉ ZBOŽÍ A SNAŽÍM SE VŽDY PRAVDIVĚ POPSAT SKUTEČNÝ STAV ZBOŽÍ. POKUD SE ZŮČASTNÍTE MÉ
AUKCE nebo si vyberete zboží v albíčku a domluvíme se na odeslání JE TO PRO VÁS ZÁVAZNÉ, POKUD NEBUDOU SPLNĚNY
PODMÍNKY BUDU PSÁT NEGATIVNÍ HODNOCENÍ. zboží zasílám a ž po připsání penízků na účet pokud nejde o výměnu
NEZASÍLÁM VĚCI DO ZAHRANIČÍ A NA DOBÍRKU!!!!!!!!! VELMI SE TĚŠÍM A SPOLUPRÁCI S VÁMI, POKUD BUDETE SPOKJENÉ A
PROJEVÍTE SVOU SPOKOJENOST KLADNÝM OHODNOCENÍM BUDU VALMI RÁDA. DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM A PŘEJI PĚKNÝ DEN JANA

  PS: SLEDOVÁNÍM MÝCH DALŠÍCH AUKCÍ A ALBA UŠETŘÍTE NA POŠTOVNÉM ( KAŽDÁ DALŠÍ VĚC KTEROU SI VYBERETE + 10KČ
NA POŠTOVNÉM)

  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ JANA

  Nezasílám na dobírku !!!!

  VÝMĚNY

  VÝMĚNÁM SE NEBRÁNÍM A RÁDA VYMĚŇÍM ZA TO CO SE MI ZROVNA HODÍ NEBO CO MI PADNE DO OKA. CENA VÝMĚNY JE
VŽDY VYŠŠÍ , POKUD NENÍ CENA VÝMĚNY UVEDENA PŘÍMO U ZBOŽÍČKA TAK JE TO VŽDY O 30,- KČ VÍC NEŽ CENA PRODEJNÍ.

  DŮLEŽITÉ!!!!!!!

  NEPOSÍLEJTE MI ZBOŽÍ NA ADRESU POD INZERÁTY JE NEPLATNÁ VYČKEJTE PROSÍM AŽ SE ŘÁDNĚ DOMLUVÍME A PAK SI
ZAŠLEME ADRESY DĚKUJI JANA

  ZBOŽÍ, KTERÉ VÁMM ODEŠLU NEBERU ZPĚT UVĚDOMTE SI ŽE NEKUPUJETE ČI NEVYMMŇUJETE ZBOŽÍ NOVÉ ALE POUŽITÉ A
STAV VŽDY ODPOVÍDÁ POPISU A FOTOGRAFII, ZA ŠKODY ZPŮSOBENÉ POŠTOU NERUČÍM BALÍK JE VŽDY POJIŠTEN A VY SI
MŮŽETE TÍM PÁDEM URGOVAT POŠTU

  http://cz.iq-test.eu/638730

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

